опалення приміщення гімназії та інших потреб  гімназії; Гаркушинською гімназією було 
розпочато проведення закупівлі за процедурою відкриті торги за кодом ДК 021:2015: 
09130000-9 Нафта і дистиляти (Дизельне паливо євро 5 (в талонах), Бензин А-95 (в 
талонах)). Очікувана вартість предмету закупівлі -  165300 грн 00 коп (сто шістдесят п’ять 
тисяч триста грн. 00 коп.)  

Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі повинні відповідати вимогам 
чинного законодавства із захисту довкілля, відповідати основним вимогам державної 
політики України в галузі захисту довкілля та вимогам чинного природоохоронного 
законодавства. 

1. Термін постачання товару: до 31 грудня 2024 року. 
2. Місце постачання товару:  

- Полтавська область, Миргородський район, с. Гаркушинці, вул..Шкільна,17А 
             4. Очікувана вартість закупівлі товару: 165300 грн 00 коп (сто шістдесят п’ять 
тисяч триста грн. 00 коп.) 
Вимоги щодо Постачальника: 
Дизельне паливо євро 5  (в талонах) (3000л.) 
Вимоги: товар має відповідати  ДСТУ 7688:2015, Технічному регламенту, 
затвердженому постановою КМУ від 01.08.2013 р. № 927 та іншим нормативним 
документам, що визначають вимоги до маркування, пакування, транспортування,